
MATERIA GRUPO FECHA 04 DE MAYO DE 2023

PERIODO

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.
1 221U0410 85 88 80 0 0 0 0 0
2 221U0411 75 76 90 0 0 0 0 0
3 221U0414 85 90 94 0 0 0 0 0
4 221U0417 95 97 98 0 0 0 0 0
5 221U0419 75 80 85 0 0 0 0 0
6 221U0425 100 100 100 0 0 0 0 0
7 221U0427 85 90 93 0 0 0 0 0
8 221U0488 90 93 97 0 0 0 0 0
9 221U0428 90 94 98 0 0 0 0 0

10 221U0435 85 90 94 0 0 0 0 0
11 221U0437 80 88 90 0 0 0 0 0
12 221U0438 85 89 90 0 0 0 0 0
13 221U0441 85 87 93 0 0 0 0 0
14 221U0442 90 93 96 0 0 0 0 0
15 221U0443 75 80 90 0 0 0 0 0
16 221U0444 80 88 94 0 0 0 0 0
17 221U0445 80 88 95 0 0 0 0 0
18 221U0446 80 90 92 0 0 0 0 0
19 221U0447 90 93 98 0 0 0 0 0
20 221U0448 80 91 90 0 0 0 0 0
21 221U0458 75 82 90 0 0 0 0 0
22 221U0459 80 84 90 0 0 0 0 0
23 221U0463 75 80 92 0 0 0 0 0
24 221U0570 95 94 94 0 0 0 0 0
25 221U0475 85 80 89 0 0 0 0 0
26 221U0476 75 85 89 0 0 0 0 0
27 221U0477 75 85 89 0 0 0 0 0
28 221U0478 70 78 85 0 0 0 0 0
29 221U0479 0 0 0 0 0 0 0 0
30 221U0480 75 80 88 0 0 0 0 0
31 221U0481 90 91 90 0 0 0 0 0
32 221U0484 85 88 90 0 0 0 0 0
33 221U0485 75 80 93 0 0 0 0 0
34 221U0486 80 91 94 0 0 0 0 0
35 221U0487 90 94 95 0 0 0 0 0
36

37

38

39

40

41

42  
43

44

45
34 34 34 0 0 0 0 0
1 1 1 35 35 35 35 35

35 35 35 35 35 35 35 35
97% 97% 97% 0% 0% 0% 0% 0%
3% 3% 3% 100% 100% 100% 100% 100%

GRACIA FONSECA SHANIA PATRICIA 

INSTITUTO TECNOLOGCIO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA

GARCIA RUEDA DEREK ALEJANDRO
GAYTAN DELGADO FATIMA ISABEL
MARTINEZ ASCAÑO KENIA MARIA}
MARTINEZ FONSECA FATIMA LARISSA
ORTIZ GORELYAMILA

VELASCO MAULEON ALESSANDRO ABISAID
VILLALOBOS PUCHETA ARIEL MICHELL
XOLIO PELAYO DARINA
XOLIO HERNANDEZ DIANA ITZEL
ZAPO SANTIAGO ROBERTO

RAMIREZ PEREZ ANGEL GABRIEL

CANO TORRES NANCY PAOLA
CARDOZA QUINO NANCY PAOLA
CONCHI CRUZ JOSELIN GUADALUPE
CONTRERAS PAXTIAN MAYTE
CONTRERAS VELASCO BRENDA SARAHI

DOMINGUEZ CRUZ MARELIT
ESCOBAR ESCOBAR LUIS RODOLFO
ESCRIBANO GRACIA EVELIN NAYELI
GAPI ASCANIO AZALIA ANEYRA

DIAZ OY DIEGO MANUEL

ARANGUETE PIO LUZ CLARA
BAPO COTO SALVADOR DE JESUS
BAXIN FISCAL ADAIR
CAGAL  MORENO LESLI JOQUEBET
CAIXBA SINACA EUNICE

207 A

FEBRERO - JULIO 2023

NOMBRE DEL ALUMNO
ABRAJAN PEREZ EMELY
ALARCON XALA JHOANA SAMANTHA

FIRMA DEL CATEDRATICO

CATEDRATICO JOSE LUIS VAZQUEZ TOTO

REPORTE DE CALIFICACIONES

APROBADOS
REPROBADOS

TOTAL
% APROBACION

% REPROBACION

LEGISLACION LABORAL

VELASCO COSME HEIDY

TOTO VERGARA MAYTE
TRICHE HIPOLITO CITLALI
TURRENT NAVIGAL ROSA ELIZABETH 
USCANGA CERBANTES MARIELA
VARA GARCIA ADOLFO



MATERIA GRUPO FECHA 04 DE MAYO DE 2023

PERIODO

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.
1 221U0418 80 85 90 0 0 0 0 0
2 221U0422 90 93 94 0 0 0 0 0
3 221U0431 80 85 94 0 0 0 0 0
4 221U0439 70 79 88 0 0 0 0 0
5 221U0491 95 94 97 0 0 0 0 0
6 221U0860 0 0 0 0 0 0 0 0
7 221U0451 85 88 90 0 0 0 0 0
8 221U0453 80 89 93 0 0 0 0 0
9 221U0457 75 80 88 0 0 0 0 0

10 211U0341 0 0 0 0 0 0 0 0
11 221U0462 0 0 0 0 0 0 0 0
12 221U0861 80 88 90 0 0 0 0 0
13 221U0466 85 90 94 0 0 0 0 0
14 221U0467 90 93 97 0 0 0 0 0
15 221U0469 90 94 90 0 0 0 0 0
16 221U0470 80 85 90 0 0 0 0 0
17 221U0472 75 79 86 0 0 0 0 0
18 221U0482 85 88 92 0 0 0 0 0
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44 0
45 0

15 15 15 0 0 0 0 0
3 3 3 18 18 18 18 20

18 18 18 18 18 18 18 20
83% 83% 83% 0% 0% 0% 0% 0%
17% 17% 17% 100% 100% 100% 100% 100%% REPROBACION

REPROBADOS
TOTAL

% APROBACION

APROBADOS

VELASCO TEOBA JAZMIN
SUAREZ LINARES LINDA GUADALUPE

HERNANDEZ RODRIGUEZ REBECA
HERNANDEZ ARRES MARY JOSE
IXTEPAN BUSTAMANTE JORGE LUIS
MARTINEZ ASCAÑO KARLA MARIAM
MENDEZ MALDONADO LUIS ANTONIO
OLIN PEREZ JANITZZI JANNET
ORTIZ CRUZ FRIDA MONSERRAT
PRETELIN FONSECA JOSE GUILLERMO
ROMERO GUTIERREZ NAOMI
SAN GABRIEL ANTELE KENIA ALEJANDRA
SANTOS TEMICH VICTORIANO

CORTES VILLEGAS VICTOR MANUEL

INSTITUTO TECNOLOGCIO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA
REPORTE DE CALIFICACIONES

LEGISLACION LABORAL 207 C

FEBRERO - JULIO 2023 CATEDRATICO JOSE LUIS VAZQUEZ TOTO

NOMBRE DEL ALUMNO
BARRIENTOS COTA JESSICA SARAHI
BUENO VILLEGAS RAFAEL
CHIGO REYES DAVID
CORTES TAXILAGA MARITZA



FIRMA DEL CATEDRATICO



MATERIA GRUPO FECHA 04 DE MAYO DE 2023

PERIODO

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.
1 221U0495 90 89 88 0 0 0 0 0
2 221U0496 95 98 97 0 0 0 0 0
3 221U0497 95 96 95 0 0 0 0 0
4 221U0499 90 94 98 0 0 0 0 0
5 221U0501 85 88 93 0 0 0 0 0
6 211U0375 GOMEZ CHAVEZ BRIAN ULISES 85 90 94 0 0 0 0 0
7 221U0502 0 0 0 0 0 0 0 0
8 221U0504 90 92 96 0 0 0 0 0
9 221U0506 85 90 96 0 0 0 0 0

10 221U0507 90 94 94 0 0 0 0 0
11 221U0508 95 98 95 0 0 0 0 0
12 221U0509 90 94 98 0 0 0 0 0
13 221U0510 90 93 92 0 0 0 0 0
14 221U0511 95 98 92 0 0 0 0 0
15 221U0513 95 97 94 0 0 0 0 0
16 221U0514 80 88 90 0 0 0 0 0
17 221U0515 95 98 94 0 0 0 0 0
18 221U0516 85 90 95 0 0 0 0 0
19 221U0517 80 88 97 0 0 0 0 0
20 221U0518 100 100 100 0 0 0 0 0
21 221U0519 95 98 98 0 0 0 0 0
22 221U0520 90 94 96 0 0 0 0 0
23 221U0521 90 98 98 0 0 0 0 0
24 221U0524 95 99 96 0 0 0 0 0
25 221U0525 95 95 97 0 0 0 0 0
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

24 24 24 0 0 0 0 0
1 1 1 25 25 25 25 25

25 25 25 25 25 25 25 25
96% 96% 96% 0% 0% 0% 0% 0%
4% 4% 4% 100% 100% 100% 100% 100%% REPROBACION

FIRMA DEL CATEDRATICO

REPROBADOS
TOTAL

% APROBACION

APROBADOS

RODRIGUEZ COMI JOSE CARLOS

TEOBAL DIAZ EMMANUEL DE JESUS
TOTO FISCAL ISELA
VICTORIO ORTIZ JOSE CARLOS

RODRIGUEZ GONZALEZ JOSE MANUEL
RODRIGUEZ VELASCO BRIAN
ROMAN SANTIAGO SILVANA TIARE
SAN JUAN VELASCO AXEL
TEOBA  COMI GUADALUPE

GOMEZ CHAVEZ PEREZ ASLY
MARIN GONZALEZ JOANA MICHELLE
MENDIOLA MOLINA MARISA DE LOS ANGELES
MONTAN MARTINEZ ANNETTE
PAXTIAN CAMPECHANO RAFAEL
PIO COMI CARLOS JAEL
POLITO CHIGO KELVIN
PUCHETA CONCHI MONSERRAT
REYES GEREZANO ITZEL ELENA
REYES TEPOX PABLO

FONSECA ABRAJAN OSVANY JESUS

INSTITUTO TECNOLOGCIO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA
REPORTE DE CALIFICACIONES

TALLER DE LEGISLACION INFORMATICA 210

FEBRERO - JULIO 2023 CATEDRATICO JOSE LUIS VAZQUEZ TOTO

NOMBRE DEL ALUMNO
CAIXBA HERRERA MARIA GRISEL
CHACHA PEREZ ALBA MARINA
CHAGALA PUCHETA ANGEL DAVID
FERMAN ATAXCA SARAHI ESMERALDA



MATERIA GRUPO FECHA

PERIODO

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.
1 21U0268 90 80 87 0 0 0 0 0
2 221U0274 100 70 78 0 0 0 0 0
3 221U0279 90 93 89 0 0 0 0 0
4 221U0280 90 70 78 0 0 0 0 0
5 221U0293 0 0 0 0 0 0 0 0
6 221U0295 100 95 89 0 0 0 0 0
7 221U0300 90 80 88 0 0 0 0 0
8 221U0455 0 0 0 0 0 0 0 0
9 221U0308 90 80 84 0 0 0 0 0

10 221U0312 85 80 87 0 0 0 0 0
11 221U0346 100 80 88 0 0 0 0 0
12 221U0810 85 80 83 0 0 0 0 0
13 221U0319 90 89 80 0 0 0 0 0
14 221U0325 100 100 100 0 0 0 0 0
15 221U0326 100 100 100 0 0 0 0 0
16 221U0335 TORRES TOM ALINE 90 80 88 0 0 0 0 0
17 221U0336 100 80 89 0 0 0 0 0
18 221U0337 90 70 78 0 0 0 0 0
19 221U0341 70 70 75 0 0 0 0 0
20 221U0344 0 0 0 0 0 0 0 0
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44 0
45 0

17 17 17 0 0 0 0 0
3 3 3 20 20 20 20 22

20 20 20 20 20 20 20 22
85% 85% 85% 0% 0% 0% 0% 0%
15% 15% 15% 100% 100% 100% 100% 100%% REPROBACION

FIRMA DEL CATEDRATICO

REPROBADOS
TOTAL

% APROBACION

APROBADOS

VARA CHACHA FELISA GUADALUPE
VERDEJO LUNA AGUSTIN
ZARAGOZA PALACIOS ALEJANDRA VANESA

USCANGA REYES CHRISTOPHER

HERNÁNDEZ COSME AURA MABEL
LUCHO MUÑOZ ALEYDIS LISETTE
LÓPEZ PALACIOS MARÍA JOSÉ
MENDOZA ACULTECO CLAUDIA JAZMIN
MORALES HERNANDEZ CRISTHIAN DE JESUS
MORISCO SANTANA EVELYN
PELAYO DOMÍNGUEZ DANIELA
PITALUA MARTINEZ ANDREA
RODRIGUEZ ZAMORA ESTRELLA
ROSARIO OBIL DAVID

HERNANDEZ CISNEROS CARLOS JOSE

INSTITUTO TECNOLOGCIO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA
REPORTE DE CALIFICACIONES

DERECHO LAB Y SEG.SOCIAL 205 B

FEBRERO - JULIO 2023 CATEDRATICO JOSE LUIS VAZQUEZ TOTO

NOMBRE DEL ALUMNO
ALVARES MIXTEGA ITZEL ARELY
BUSTAMANTE TOTO BRYAN URIEL
CHAGALA PACHECO FLOR EDITH
CHIGO VELASCO ALEXANDRO

04 DE MAYO DE 2023


